
 

 

Kempový deník FKPŠ 2023 
 

3. den   Úterý   4.7.2023 

 

Dobrý večer, rodiče a prarodiče, 

 

první polovina kempu je úspěšně za námi! Při psaní deníku jsem měl dnes královský 

klid, jelikož děti byly večer v kině, a tak jej vkládám na web o něco málo dřív ☺ Za 

uplynulých 12 ročníků jsme měli všechna různá zranění a úrazy, letos poprvé jsme ale 

byli na trhání zubu. Jeho majitelem byl Marek Maixner, který to zvládl perfektně stejně 

jako doktorka Leňa (foto 1). 

 

Dopolední trénink byl opět zaměřený na práci s míčem. U Radima Bubeníčka se 

sváděly souboje 1 na 1 se zakončením na 4 malé branky (foto 2), u Jirky Šrámka byla 

střelba po kombinaci více hráčů (foto 3), Ondra Šafránek se zaměřil na první dotek a 

vedení míče pod tlakem protihráče (foto 4), na stanovišti Marka Poláška se hrál fotbal 

3 na 3 se zakončením do více branek (foto 5), s Michalem Hájkem se pilovaly kličky 

s následnými souboji 1 na 1 (foto 6) a u Petra Soustružníka byla přepínačka po 

předchozích soubojích jeden na jednoho (foto 7). Po skončení tréninku šli ještě 

brankáři z mladších tří skupin na golmanský trénink (foto 8 a 9). 

 

Po obědě jsme dětem naordinovali hodinový polední klid a musím říct, že tentokrát to 

opravdu jako klid vypadalo ☺ 

 

Na odpolední trénink za námi dorazily bývalé legendy brněnské Zbrojovky Karel 

Jarůšek, Josef Hron, Josef Mazura, který s sebou přivezl zlatou medaili z olympiády 

v Moskvě (foto 10), Patrik Siegl, Zdeněk Valnoha a samozřejmě nechyběl patron 

kempu Petr Švancara (foto 11). Jelikož už byla na dětech vidět částečná únava, zvolili 

jsme na začátek debatu, při které se kluci a holky mohli výše zmíněných legend na 

cokoli zeptat (foto 12). Debata se překvapivě protáhla a nakonec jsme ji museli 

předčasně ukončit, abychom stihli něco odtrénovat. Starší tři party měly na programu 

brankářský trénink pod vedením Josefa Hrona (foto 13), střílely (foto 14) a hrály fotbal 

se Zdeňkem Valnohou (foto 15). Mladší tři skupiny měly program velmi podobný – 

golmaňák s Petrem Soustružníkem (foto 16), střelba (foto 17) a fotbal s Patrikem 

Sieglem a Švancim (foto 18). Na trénink navázala autogramiáda (foto 19 – 22) a po ní 

večeře. Poprvé jsme vyzkoušeli tortillu s kuřecím masem a zeleninou a volba to byla 

skvělá. 

 

Ještě k té besedě… Překvapily nás (mile) některé dotazy kluků, které byly opravdu 

zajímavé. A mě osobně překvapilo, jaký měly děti přehled o bývalých hráčích. Nejen o 

těch brněnských, kteří nás navštívili, ale i o jiných československých či zahraničních 



 

internacionálech. Jo a taky mě překvapilo, že Karel Jarůšek nastoupil proti Diegu 

Maradonovi. Přesto, že žiju 18 let s jeho dcerou, jsem to nevěděl ☺  

 

Krátce po večeři jsme vyrazili do již zmíněného kina. Tam na děti čekala kromě 

popcornu (foto 23) marvelovka Strážci galaxie 3 (foto 24), která sklidila velký úspěch. 

I u těch, kteří už ji viděli. Z kina šly děti rovnou na hotel a ty, které měly hlad, si ještě 

zašly na druhou večeři. 

 

S přáním pěkného večera a dobré noci se s Vámi všemi pro dnešek loučí Petr Čejka. 

 

PS: Na zítřejší utkání Zbrojovka Brno – Dukla Banská Bystrica (16:00) se vybírá 

vstupné 50,- Kč. Vy, kteří se za námi vydáte na návštěvu, řekněte u pokladny, že máte 

na kempu děti a máte vstup zdarma. 

 

 
Denní plán 
 
Středa 5. červenec 

 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (skupina 1, 2, 3) 

12:00    Oběd 

12:45 – 13:15 Angličtina (skupina 1 + 2) 

13:15 – 13:45 Angličtina (skupina 3 + 4) 

13:45 – 14:15 Angličtina (skupina 5 + 6) 

14:30 – 15:30 Výlet na zmrzlinu 

16:00   Zápas Zbrojovka Brno – Banská Bystrica 

16:45                Večeře 

18:30 – 19:30 Turnaj ve stolním tenise (skupina 1) 

18:30 – 19:30 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 3) 

18:30 – 20:30 Turnaj v kuželkách (skupina 5) 

18:30 – 20:30 Turnaj v kuželkách (skupina 6) 

19:30 – 20:30 Turnaj ve stolním tenise (skupina 2) 

19:30 – 20:30 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 4) 

20:45                  Zhodnocení dne + druhá večeře 

21:30                  Večerka 

 



 

Foto 1 

 
 

Foto 2 

 



 

 

Foto 3 

 

 

Foto 4

 
 

 



 

 

Foto 5

 

 

Foto 6

 
 

 



 

 

Foto 7

 

 

Foto 8

 
 

 



 

 

Foto 9

 

 

Foto 10

 
 

 



 

 

Foto 11

 

 

Foto 12

 
 

 



 

 

Foto 13

 

 

Foto 14

 
 

 



 

 

Foto 15

 

 

Foto 16

 
 

 



 

 

Foto 17

 

 

Foto 18

 
 

 



 

 

Foto 19

 

 

Foto 20

 
 

 



 

 

Foto 21

 

 

Foto 22 

 
 

 



 

Foto 23 

 
 

Foto 24 

 


	Kempový deník FKPŠ 2023
	3. den   Úterý   4.7.2023

